
Pronájem bytu 2+kk, 40,60 m2, Praha 10 - Vršovice.

Energetická náročnost D

Lokalita:

Praha 10, 28. pluku

Cena

11 000 Kč za měsíc

+ poplatky, kauce a provize RK

Číslo nabídky

N60072

Popis

Pronájem hezkého zrekonstruovaného bytu 2+kk, 40,60 m2, v atraktivní části Prahy 10 - Vršovice, ulice 28.

pluku 914/45, nedaleko centra Prahy. 

Byt se nachází v 1 patře (druhé nadzemní podlaží) pěkného činžovního domu, díky novým plastovým oknům

je byt velmi tichý, okna s horizontálními žaluziemi jsou situována na západ, výtah je v domě. Byt je po

celkové rekonstrukci a je velmi klidný. 

Byt je částečně zařízený, skládá se z obývacího pokoje s kuchyní (kuchyňská linka, el. varná deska a trouba)

, ložnice, předsíně (pračka a skříň), WC – koupelna zvlášť (vana a umyvadlo), sklep není k dispozici. 

Společná televizní anténa není v domě k dispozici, poskytovatelé internetu jsou UPC a O2 Telefonica. V bytě

domácí telefon – vrátný. 

Parkování před domem. V okolí výborná občanská vybavenost, dům sousedí s parkem cca 150 m sportoviště

a dětské hřiště. Přímo před domem zastávka pro autobusy číslo: 124, 135, 139, 136, 213, 150, 101, nedaleko

tramvaje číslo: 6, 22, 7, 24, 2. 

Byt je volný ihned. Pronajímatel si vyhrazuje právo vybrat nájemce na základě jím zvolených kritérií. Jsme tu

pro Vás 7 dní v týdnu.

 

Stanislav

Syrovátka

777 275 457

syrovatka@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


